
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa torby polowej podoficerskiej w 2022 r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 2 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 142665904

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Marsa 110

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 04-470

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 2rblog.zampub@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.2rblog.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny udzielający zamówienia w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa (art. 7 pkt
36 ustawy Pzp)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00216336/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-21 12:16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00206284/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2022-10-31

Po zmianie: 
2022-11-30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00216336/01 z dnia 2022-06-21

2022-06-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa torby polowej podoficerskiej w 2022 r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 2 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 142665904
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Marsa 110
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 04-470
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 2rblog.zampub@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.2rblog.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny udzielający zamówienia w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa (art. 7 pkt 36 ustawy Pzp)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00216336/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-21 12:16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00206284/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



